PAGE

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2018 № 51

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через бюджетное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг по Омскому району Омской области»
В соответствии требованиями Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления" в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в части повышения уровня доступности предоставления муниципальных услуг в Калининском  сельском поселении Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Калининского сельского поселения,  Администрация Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг по Омскому району Омской области» (согласно приложению).
1.1.  Муниципальные услуги поименнованные в перечне по средствам комплексного запроса не предоставляются

2.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                   М.В. Кошара

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения от 15.05.2018 № 51

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг по Омскому району Омской области"
1.
Присвоение адреса объекту недвижимости.